
 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

19 января 2024 года  № 31-12 
 

Санкт-Петербург 
 

Об исключении из резерва составов участковых комиссий  
 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона 
от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права  
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка 
формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 
члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 
утвержденного постановлением ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1137-6, 
Территориальная избирательная комиссия № 6 р е ш и л а:  

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий в Санкт-Петербурге 
лиц согласно прилагаемому списку.     

2. Разместить настоящее решение и список лиц, исключенных из резерва 
составов участковых комиссий, на сайте Территориальной избирательной 
комиссии № 6 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 
 

Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 6                          Д.А. Майорова  
 
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 6             М.М. Ивашкевич 
 
 

 
 
 
 

 



Приложение  
к решению Территориальной 
избирательной комиссии № 6 

от 19 января 2024 года № 31-12 
 

Список лиц,  
исключенных из резерва составов участковых комиссий в Санкт-Петербурге 

Территориальная избирательная комиссия № 6 
Санкт-Петербург 

 
на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий  

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,  
утвержденного Постановлением ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1137-6 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложен 
№ 

избирательного 
участка 

1.  Струнина Светлана Данииловна собрание избирателей по месту работы 1061 

2.  Ребякова Евгения Сергеевна Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1077 

 
на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий  

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,  
утвержденного Постановлением ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1137-6 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложен 
№ 

избирательного 
участка 

3.  Ващинская Елена Сергеевна собрание избирателей по месту работы 1063 

4.  Ноздрина Кристина Сергеевна собрание избирателей по месту работы 1081 

5.  Меньчукова Ирина Михайловна собрание избирателей по месту работы 1081 

6.  Лисевич Никита Сергеевич Всероссийская политическая партия ПАРТИЯ  
ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! 

1149 

 


